Valore di mercato dell’immobile comprese le pertinenze (senza 
detrazioni) 

173.913,75 
€ 

Quota posta in vendita 100,00% 

Valore porzione immobile posto in vendita 173.913,75 
€ 

Dunque il valore di mercato dell’immobile pignorato qualora fosse privo di vizi e 

irregolarità è pari a 173.913,75 € (centosettantatremilanovecentotredici,75 euro). 

Il valore del bene pignorato a seguito delle detrazioni dei costi di ripristino degli abusi e 
della regolarizzazione tecnico/amministrativa è il seguente: 

Stima finale del valore di mercato dell'immobile pignorato a seguito delle detrazioni